Ne quidem cum licentia istius. ibid. v. Imò ut.

Cont-

- Complex unus raro utiliter corrigitur à confessario alterius, ibid. v. Quia. & III. n. 46. Vide Sigilli materia.*
- Ex complicibus uni si confessarius indicet, alterum esse vel non esse confessum suum peccatum, est contra sigillum. n. 238.*
- Concio, Concionator.
- Concioni sacra immiscere multos jocos est abusus gravis. III. n. 196.*
- Concio an in propria Parochia audienda? n. 248.*
- An audienda diebus Dominicis & Festis? n. 258.*
- Concionari quando, & quoties teneatur Parochus per se vel per alium? n. 494. Vide Parochus.*
- Concionatores qui excusentur à quadragesimali jejuniis? n. 523.*
- Ipsa die concionis & pridie sunt universim excusati. ibid.*
- Concionem hæreticam legere, qualiter sit prohibitum? n. 536.*
- Lib. 2.
- Concionari Regulares non possunt in alieno templo, invito ejus Rectore. n. 45.*
- In concione hæresin docens monendus est à confessario. & si non sit spes fructus. n. 138.*
- Concionari de auditis in confessione an, ubi & quomodo liceat? n. 249.*
- Concubinarius.
- Concubinarius notorius juxta aliquos non potest absolvi. II. n. 99.*
- Contrarium est verius. n. 106.*
- Lib. 2.
- An ante dimissam concubinam possit absolvi? n. 106.*
- Confessarius.
- Confessarius non contrahit cum pœnitente cognationem spirituales. I. n. 51.*
- Confessarius deligendus est considerare. n. 116.*
- Non tamen ex precepto optimus. III. n. 50.*
- Non familiaris, aut complex. I. n. 53.*
- Quo modo sit observandus? n. 116.*
- De facili non est mutandus. n. 117.*
- Sed nec inordinate ei adhaerendum. n. 118.*
- Vide Pœnitens.
- Confessarium imperitum studio querere est peccatum, & periculosum. n. 116.*
- Confessarium alium atque alium adire ad audiendum placentia est damnosum, & saepe frustraneum. n. 119.*
- Ob alias justas causas non est illicitum. n. 120.*
- Confessarius quomodo errare possit in excusando pœnitente ad amorem Dei super omnia. II. n. 104.*
- Confessarij est judicare de proposito emendationis, ut absolvere possit, non de emendatione. n. 104.*
- Confessarius non debet recidivos hic & nunc bene dispositos sine absolutione dimittere. n. 107.*
- Nisi ipsi consentiant. n. 112.*
- Vide Absolutio.
- An absque eorum consensu ex aliâ causa? n. 113.*
- Confessarius non rectè exigit à pœnitente specialem promissionem, aut Juramentum de vitando aliquo peccato. n. 116.*
- Nisi in casu valde raro. n. 117.*
- Vel nisi peccatum sit Republicæ damnosum & tunc in foro externo tantum. ibid.*
- Confessarius ad qua possit vel non possit obligare pœnitentem. n. 116.*
- Confessarius quando non possit dicere, sibi hunc vel illum esse confessum. III. n. 30.*
- Confessarius circa qua habeat Ius interrogandi pœnitentem? n. 34.*
- Hb 2
- Con-

- Confessarius peccat, si sine justa causa permittit manifestari complicem.* n. 46.
Multo magis si ipse de eo interrogat. n. 47.
Uti & si permittit à penitente accusari alios. ibid. & n. 41.
Confessarium inter & penitentem familiaritas nimia est utrique periculosa. n. 53.
Confessarius non terreat penitentem. n. 53.
Reprehensiones differat ad finem confessionis. ibid.
Confessarius ob suum vel penitentis periculum potest enim absolvere confessione non integrè facta. n. 61.
Confessarius potest & debet reticere peccatum, quod salvo sigillo non potest ipse confiteri. n. 61.
Confessarius in concursu penitentium quomodo se gerere debeat? n. 62.
Confessarius quomodo sit instar iudicis Arbitrarii? n. 89. & seq.
Confessarius est verus & legitimus penitentis iudex. n. 91.
Confessarius non habet ius interrogandi de consuetudine juxta aliquos; sed contrarium est tenendum. n. 178.
Confessarius interrogatus de peccato penitentis potest cum aquivocatione negare, se id scire. n. 220.
Confessarius potest tempus communionis paschalis ampliare. n. 310.
Confessarius in mortali absolvens aliquem, peccat mortaliter. 326.
An & audiendo tantum confessionem sine absolutione? n. 340.
Plures successivè & absque interruptione absolvens vel audiens unum tantum committit peccatum. n. 326. 340. & 385
Uti & si unà formà plures absolvat. ibid.
Quomodo tale peccatum sit confitendum? n. 595
Ex pluribus ejus malitijs an & quomodo unam separatim ab altera confiteri liceat. n. 597. & 599.
Confessarijs incumbit scire, quæ materia sit pravus vel levis. n. 350.
Confessarius rectè facit, si modica furantibus injungit semper aliquam restitutionem. n. 450.
Confessarius non potest dispensare, sed tantum declarare. n. 523.
Confessarius non facile debet penitentem inducere ad iterandam confessionem generalem. n. 606.
Confessarius penitentiam à se injunctam potest mutare absque novâ confessione, non item injunctam ab alio. IV. n. 10.
Confessarii unde judicare possint & soleant de gravitate & levitate peccatorum. V. n. 36. v. Igitur.
Confessarius an & quando possit consultari respondere secundum propriam vel alienam probabilem sententiam? n. 115.
Confessarius quivis potest sequi probabilem penitentis opinionem. n. 116.
Et post auditam confessionem tenetur sequi. Lib. 2. n. 132.
Et si ipse evidenter sciat esse falsam. n. 116. & Lib. 2. n. 133.
Quomodo fieri id possit? n. 117.
An idem facere possit aut debeat circa essentialia Sacramenti? Lib. 2. n. 133.
Quæ hîc sit differentia inter eum, qui tenetur, & qui non tenetur audire confitentem. Lib. 2. n. 133.
 Lib. 2.
Confessarius quid sit? n. 1.
Totum ejus munus reduci potest ad quatuor capita. ibid.